
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 29. janvārī  Nr. 49 
 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

29. jūnija lēmumā Nr. 234 “Par darba tiesisko 

attiecību turpināšanu ar Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izpilddirektora vietnieku Arturu 

Grantu un pilnvaru termiņu pagarināšanu uz 

pieciem gadiem” 

(protokols Nr. 1, 51. punkts) 

 

Ņemot vērā Darba likuma 44. pantu, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas 2025. gada 3. decembra vēstuli “Par Pašvaldību likuma piemērošanu attiecībā uz 

izpilddirektora vietnieka pilnvaru termiņu”, kurā norādīts, ka Pašvaldību likums neparedz 

pilnvaru termiņu pašvaldības izpilddirektora vietniekam, kā arī ņemot vērā Stratēģiskās 

plānošanas jautājumu komitejas 2026. gada 13. janvāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/3), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt šādus grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 234 “Par 

darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku Arturu Grantu un pilnvaru termiņu pagarināšanu uz pieciem gadiem”: 

1. Svītrot nosaukumā vārdus “uz pieciem gadiem”; 

2. Svītrot nolemjošajā daļā vārdus “uz pieciem gadiem”. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


